2021 年 6 月 28 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

スマートフォン向けゲーム「D4DJ Groovy Mix」

イベント＆ガチャ「D4 FES. -Shuffle Vivid-」開催！

コラボユニット投票で 1 位に輝いたユニットによるオリジナル曲「キミの♡(らぶ)」が追加！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

Donuts（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：西村 啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム

「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）に、コラボユニット投票で 1 位に輝いたユニット・きゅーとぴあ♡によるオリジナル

曲「キミの♡(らぶ)」を追加いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、

お願い申し上げます。

■イベント「D4 FES. -Shuffle Vivid-」開催！

BINGO イベント「D4 FES. -Shuffle Vivid-」は、イベント開催中限定の「BATTLE LIVE」や通常の「ライブ」をプレイ

し、イベント Pt を集めてランキングを競うイベントです。

また、獲得イベント Pt が一定に達するごとに数字の書かれた「BALL」を獲得！BINGO シートのマスを埋めていきましょ

う！

今回から登場する「イベント交換所」では、イベント専用アイテム「BINGO メダル」を「★3[勺″イナマイト] 松山ダリア」、

「ダイヤ」、「クリスタル」などの豪華賞品と交換できます。

D4 FES.モチーフの特別な「クラブアイテム」も登場しますので、お見逃しなく！

「BINGO メダル」はイベント開催期間中ライブ、ログインキャンペーン、ミッションなどの報酬で入手可能となっております！

「BINGO メダル」を集めて報酬コンプリートを目指しましょう！

開催期間：6 月 28 日(月) 12:00～7 月 6 日(火) 20:59

★3[勺″イナマイト Wave] 松山ダリア

■「D4 FES. -Shuffle Vivid-」ガチャ同時開催！

「清水絵空」「白鳥胡桃」「月見山渚」の 3 人が登場します。

開催期間：2021 年 6 月 28 日(月) 12:00～7 月 7 日(水) 23:59

★4[Sunshine Lovely] 清水絵空

★4[Surprise Smile] 白鳥胡桃

★3[Winning Guitar] 月見山渚

※イベント・ガチャの開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

■オリジナル曲「キミの♡(らぶ)」が追加！

グルミクメインストーリー新章「D4 FES. STORY」開幕を記念して、2021 年 2 月～3 月にかけて、コラボユニット投票を

実施いたしました。この企画で 1 位に輝いた大鳴門むに、出雲咲姫、福島ノア、白鳥胡桃によるコラボユニット「きゅーと

ぴあ♡」のオリジナル曲「キミの♡(らぶ)」を、グルミクに追加いたしました。

＜楽曲情報＞

キミの♡(らぶ)

歌：きゅーとぴあ♡（大鳴門むに、出雲咲姫、福島ノア、白鳥胡桃）

作詞：安藤紗々

作曲：新田目駿

編曲：XELIK

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 250 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
http://bushiroad.com/